
 
 
 

UCHWAŁA Nr  238/2016 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 181/2016 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 20 października 2016 r. w sprawie powołania 

uniwersyteckiej komisji dyscyplinarnej 

 

Na podstawie § 215 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                             

w Warszawie - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W Uchwale Nr 181/2016  Senatu UKSW z dnia 20 października 2016 r. w sprawie powołania 

uniwersyteckiej komisji dyscyplinarnej, zmienionej Uchwałą Nr 230/2016 Senatu UKSW                       

z dnia 17 listopada 2016 r., w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) dr Zbigniew Hundert (WNHiS);”. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

REKTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


